Telefon: 0 233-84286

beschluss.kita.rbs@muenchen.de

Referat für Bildung und Sport KITA

Α

Änderung der städtischen Kindertageseinrichtungssatzung und der städtischen Tagesheimsatzung; Neufassung der städtischen Kindertageseinrichtungsgebührensatzung

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 14715

Beschluss der Vollversammlung des Stadtrates vom 26.06.2019 Öffentliche Sitzung

I. und II. Vortrag und Antrag der Referentin

Wie in der gemeinsamen Sitzung des Bildungsausschusses mit dem Kinder- und Jugendhilfeausschuss vom 21.05.2019.

Die Ausschüsse haben in der gemeinsamen Sitzung die Annahme des Antrags empfohlen.

III. Beschluss

nach Antrag

Der Stadtrat der Landeshauptstadt München

Der Vorsitzende Die Referentin

Dieter Reiter Beatrix Zurek
Oberbürgermeister Stadtschulrätin

IV. Abdruck von I. mit III.

<u>über die Stadtratsprotokolle</u>
<u>an das Direktorium – Dokumentationsstelle</u>
<u>an das Direktorium – Rechtsabteilung (3-fach)</u>
<u>an die Stadtkämmerei</u>
<u>an das Revisionsamt</u>
z.K.

V. Wv. RBS-KITA-GSt-Stab/V

- 1. Die Übereinstimmung der vorstehenden Abdrucke mit der beglaubigten Zweitschrift wird bestätigt.
- 2. An
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-L
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-GSt-L
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-GSt-Stabsstelle Verwaltung
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-GSt-Stabsstelle Organisation
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-GSt-F
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-GSt-Z
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-GSt-Personal
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-ST
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-ST-ZG
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-ST-BS
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-FB
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-FT
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-QM
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-ÖA
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-SuG
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-SuG-Elternberatungsstelle
 - das Referat für Bildung und Sport GL
 - das Referat für Bildung und Sport SB
 - das Referat für Bildung und Sport Recht
 - das Referat für Bildung und Sport A-4
 - das Referat für Bildung und Sport IT
 - das Sozialreferat
 - die Gleichstellungsstelle für Frauen
 - z.K.

Am